
 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 65  

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА» 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

  

(МДОУ «Детский сад № 65») 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА 

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН 

АДМИНИСТРАЦИЯЫН 

«ЧЕЛЯДЬӦС СӦВМӦДАН  

65 №-А ВИДЗАНІН»  

ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН  

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

(«65 №-а Челядьöс видзанiн» ШВМУ) 

 

 

П Р И К А З 

 

г. Ухта 

 

01.10.2024                                           01-10/228 

  

О численности воспитанников 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к 

структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 

представления информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить численность воспитанников, в том числе иностранных граждан 

по состоянию на 01 октября 2024г.: 
Информация о численности, в том числе: 

  

  

Общая численность 

на 01.10.2024г. – 

203 чел. 

Численность 

иностранных граждан 

- 1 

  

Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

0 0 

Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований бюджета 

субъектов Российской Федерации 

0 0 

Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований местных 

бюджетов 

0 0 

Численность обучающихся по 

договорам об образовании, 
164 1 



заключаемым при приеме на обучение 

за счет средств физического и (или) 

юридического лица (далее – договор об 

оказании платных образовательных 

услуг) 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         Е.А. Вехтер 
 


		2024-10-26T22:26:41+0300
	Аврамчук Ксения Владимировна
	I am the author of this document




